1
2

[image: image1.png]

Администрация сельского поселения «Деревня Бронцы»
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26  января 2022 года                                                                                           № 02
д. Бронцы
«О создании комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем открытых

конкурсов в электронной форме и открытых аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Деревня Бронцы»»
В целях реализации на территории сельского поселения «Деревня Бронцы»  Федерального закона от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом сельского поселения «Деревня Бронцы», на основании договора оказания услуг от 10 января 2022 №8, администрация сельского поселения «Деревня Бронцы» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать комиссию по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Деревня Бронцы».
            1.1.   Утвердить состав комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Деревня Бронцы» (приложение №1).
           1.2.   Утвердить положение о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг путем проведения конкурсов и  аукционов в электронной форме для нужд сельского поселения «Деревня Бронцы».
        2.      Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения
«деревня Бронцы»                                                                                М.Н.Дудла
Приложение №1

к постановлению администрации
сельского поселения
«Деревня Бронцы»
от «26» января 2022 года №02
Состав

комиссии по осуществлению закупок товаров,

работ, услуг путем проведения открытых конкурсов в электронной форме и открытых аукционов в электронной форме
для нужд сельского поселения «Деревня Бронцы»
1.1. Комиссия №1:

	Мартынова                                  -

Ольга Васильевна
	начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию);

	Лукьянова Татьяна                     -

Александровна
	главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузнецова                                    -

Дарья Владимировна
	заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Саух                                             -

Ксения Евгеньевна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Безрукова                                    -

Светлана Евгеньевна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Финашина Александра Леонидовна

	ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» (по согласованию).

	Мартынова                                  -

Ольга Васильевна
	начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию);

	Лукьянова                                    -

Татьяна Александровна
	главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Азарова                                        -

Татьяна Александровна
	начальник отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузнецова                                    -

Дарья Владимировна
	заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Саух                                             -

Ксения Евгеньевна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Финашина Александра Леонидовна

	ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» (по согласованию).

1.2.  Комиссия №2:

1.3. Комиссия №3:

	Мартынова                                  -

Ольга Васильевна
	начальник управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию);

	Лукьянова                                    -

Татьяна Александровна
	главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Титова                                          -

Екатерина Николаевна
	начальник отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузнецова                                    -

Дарья Владимировна
	заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Саух                                             -

Ксения Евгеньевна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Финашина Александра Леонидовна

	ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» (по согласованию).

1.4.  Комиссия №4:

	Косов                                           -
Роман Николаевич
	заместитель директора Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», председатель комиссии (по согласованию);

	Лукьянова                                    -
Татьяна Александровна
	главный юрисконсульт отдела организационно-контрольной и кадровой работы Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Азарова                                        -
Татьяна Александровна
	начальник отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области», в случае отсутствия Лукьяновой Т.А. - заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Кузнецова                                    -
Дарья Владимировна
	заместитель начальника отдела проведения торгов управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Саух                                             -
Ксения Евгеньевна
	ведущий экономист отдела развития контрактной системы управления проведения торгов Бюджетного специализированного учреждения «Фонд имущества Калужской области» (по согласованию);

	Финашина Александра Леонидовна

	ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Бронцы» (по согласованию).

_1067234613